PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Батыревский район

	Майорова
	Фаина
	Аркадьевна

	Нрти
	Нина
	Федоровна

	Канашский район

	Петров
	Александр
	Яковлевич

	Комсомольский район

	Каринкин
	Борис
	Макарович

	Красноармейский район

	Юлмасова
	Галина
	Илларионовна

	Цивильский район

	Анисимов
	Анатолий
	Стефонович

	Васильев
	Владимир
	Васильевич

	Михайлова
	Лариса
	Петровна

	Шемуршинский район

	Чумуркин
	Валериян
	Федорович

	Шумерлинский район

	Осипов
	Аркадий
	Михайлович

	г. Новочебоксарск

	Ермолаева
	Любовь
	Сергеевна

	Кириллов
	Виктор
	Васильевич

	Чернов
	Иван
	Григорьевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Галышева
	Ираида
	Ивановна

	Кузьмина
	Тамара
	Владимировна

	Романова
	Галина
	Аркадьевна

	Ленинский район

	Глембовская
	Вера
	Никандровна

	Московский район

	Абрамов
	Александр
	Васильевич

	Акишев
	Павел
	Михайлович

	Васильева
	Елена
	Николаевна

	Воропаева
	Лидия
	Александровна

	Зайцев
	Геннадий
	Иванович

	Ильин
	Станислав
	Петрович

	Кадикин
	Сергей
	Николаевич

	Петров
	Аверкий
	Петрович

	Петров
	Вячеслав
	Петрович

	Петров
	Пётр
	Павлович

	Федорова
	Нина
	Ивановна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова

339

13.10.2010

339

13.10.2010